

Ostrołęka 14.09.2009r

Adam Kurpiewski  
Radny Miasta Ostrołęki

**Sz. P. Dariusz Maciak**  
Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki

Wpłynęło do .....  
15.09.2009  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
Wydziału Organizacji  
i Obsługi Rady Miasta

Na podstawie par.22 ust.1 Statutu Miasta Ostrołęki składam interpelację w sprawie przestrzegania przez Prezydenta Miasta przepisów prawa powszechnego, a w szczególności: ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. **o finansach publicznych**, ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. **o dodatkach mieszkaniowych**, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. **o samorządzie gminnym**, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. **Prawo zamówień publicznych**, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. **w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości** oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. **o gospodarce nieruchomościami**.

PREZYDENT MIASTA

*Szanowny Panie Prezydencie*

W związku z przeprowadzoną kontrolą dotyczącą gospodarki finansowej Urzędu Miasta Ostrołęki w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 r. i wykazanymi przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie nieprawidłowościami wynikającymi z nieprzestrzegania wyżej wymienionych aktów prawnych, proszę Pana Prezydenta o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania oraz przekazanie kopii wymienionych dokumentów:

1. Proszę o przekazanie kopii protokołu z kontroli prowadzonej przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie, podpisanego dnia 24 czerwca 2009 r., a także przekazanie informacji (wraz z kopiami dokumentów) o przeprowadzonych postępowaniach kontrolnych dotyczących obecnej kadencji Rady Miasta Ostrołęki w tym kontroli wewnętrznych i audytu (notatki, protokoły kontroli, ewentualne wystąpienia o podjęcie działań kontrolnych, inne dokumenty związane z tym zagadnieniem).
2. Proszę o udzielenie wyjaśnień co do okoliczności powstania nieprawidłowości wykazanych w wystąpieniu pokontrolnym RIO w Warszawie ( RIO-II-0913/295/2009), oraz określenie w jaki sposób zostały one usunięte. Proszę również o opinię prawną ze wskazaniem skutków prawnych jakie niosą za sobą powyższe nieprawidłowości.
3. Proszę o wskazanie osób odpowiedzialnych za powstałe nieprawidłowości oraz przekazanie informacji jakie konsekwencje wobec nich wyciągnięto. Proszę również o opinię prawną wskazującą konsekwencje prawne (karne) jakie niesie za sobą złamanie powyższych aktów prawnych (ustaw) wykazanych we wnioskach RIO.

Powyższe dane posłużą do wypracowania stanowiska w sprawie oceny dotychczasowej działalności Prezydenta Miasta Ostrołęki w zakresie gospodarki finansowej miasta Ostrołęki.

Z wyrazami szacunku  
Przewodniczący Klubu Radnych PO  
**Adam Kurpiewski**